



PLANNING & DEVELOPMENT BOARD
TOURISM DEPARTMENT
GOVERNMENT OF THE PUNJAB

PUNJAB
TOURISM FOR ECONOMIC GROWTH PROJECT



WORLD BANK GROUP

REQUEST FOR BIDS

REHABILITATION OF ROADS IN PUNJAB FOR TOURISM INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT

Procuring Agency:

Punjab Tourism for Economic Growth Project

Country: Pakistan
Name of Project: Punjab Tourism for Economic Growth Project (PTEGP)
Title: Rehabilitation of Roads in Punjab for Tourism Infrastructure Development

RFB Reference No.: PK-PTEG-238517-CW-RFB
Loan No./ Credit No./ Grant No.: IDA-5982

- Government of the Punjab has received a credit from the International Development Association (World Bank Group) for the implementation of PTEGP and intends to support a contract which may be awarded as per criteria mentioned in bidding documents. PTEGP invites sealed bids from eligible bidders for "Rehabilitation of Roads in Punjab for Tourism Infrastructure Development" as per following details:

Lot	Name of Project - Title	Length KM	District	Description
	Lot -I	7.0		
1.	Widening/ Improvement of main road leading to Uch Sharif District Bahawalpur.	7.0	Bahawalpur	Roads leading to Bibi Jawindi Complex
	Lot-II	17.00		
2.	Rehabilitation of metalled road from Adda Mukdi to Channan Pir, Tehsil Yazman, District Bahawalpur.	17.00	Bahawalpur	Adda Mukdi to Channan Pir Tomb

- Bidding will be conducted through National Competitive Bidding (NCB). Procurement shall be done in accordance with World Bank Procurement Guidelines January 2011 (revised July 2014).
- Interested eligible Bidders may obtain further information from PMU-PTEGP, 175-A Upper Mall Scheme Lahore, or by emailing at PMUPTEGP@gmail.com during office hours. Bid document's fee amounting to Rs. 2,000/- shall be deposited as per government rules.
- Bids must be delivered to the above office on or before August 3, 2021 by 1400 hours and must be accompanied by a bid security @ 2% of bid value for each Lot issued by a Scheduled Bank. Bids can be viewed/ downloaded from www.ptegp.punjab.gov.pk
- Bids will be publicly opened in presence of the Bidders' designated representatives and anyone who chooses to attend, at the address below on August 3, 2021 at 1430 hours. Late submission of bids shall not be considered.

**Project Manager, Project Management Unit (PMU) PTEGP,
175-A, Upper Mall Scheme, Lahore. Phone No: 042-99332607-8**



PLANNING & DEVELOPMENT BOARD
TOURISM DEPARTMENT
GOVERNMENT OF THE PUNJAB

PUNJAB
TOURISM FOR ECONOMIC GROWTH PROJECT



پیشکشیں مطلوب ہیں

پروکیورنگ ایجنسی: پنجاب ٹورازم فور اکنامک گروتھ پراجیکٹ
ملک: پاکستان
منصوبہ کا نام: پنجاب ٹورازم فور اکنامک گروتھ پراجیکٹ (PTEGP)
عنوان: سیاحتی انفراسٹرکچر کی ترقی کیلئے پنجاب میں سڑکوں کی بحالی

آرائیف بی ریفرنس نمبر: PK-PTEG-238517-CW-RFB
Loan No./ Credit No./ Grant No.: IDA-5982

1 حکومت پنجاب کو PTEGP کے اٹنڈ کیلئے بین الاقوامی ترقیاتی ایسوسی ایشن (ورلڈ بینک گروپ) کی طرف سے کریڈٹ ملا ہے جس کا مقصد اس معاہدے کو سپورٹ کرنا ہے جو کہ بولی دستاویزات میں درج اہلیت کے مطابق دیا جائے گا۔ PTEGP کو "سیاحتی انفراسٹرکچر کی ترقی کے سلسلے میں پنجاب میں سڑکوں کی بحالی" کیلئے درج ذیل تفصیلات کے مطابق اہل بولی دہندگان سے سزہ ہریولیاں دیکاریں:

لاٹ	منصوبہ کا نام	کلومیٹر میں اہلیت	ضلع	تفصیل
لاٹ 1		7.0		
1	ضلع بہاولپور میں آج شریف میں شاہراہ کی چوڑائی/بہتری	7.0	بہاولپور	بی بی جاوندی کپلیکس کی جانب شاہراہ
لاٹ 2		17.00		
2	ضلع بہاولپور کی تحصیل زبان میں اڈہ منگدی سے چن چری کی جانب کچی سڑک کی بحالی	17.00	بہاولپور	اڈہ منگدی سے چن چری تک

2 بولی قومی مسابقتی بڈنگ (NCB) کے ذریعے منعقد کی جائے گی۔ ورلڈ بینک پروکیورمنٹ گائیڈ لائنز جنوری 2011 (جولائی 2014 میں نظر ثانی شدہ) کے مطابق پروکیورمنٹ کی جائیگی۔

3 دلچسپی کے حامل اہل بولی دہندگان بی ایم یو۔ پی ٹی ای سی بی، 175-A، اپر مال سیکم لاہور سے دفتری اوقات کار میں یا بذریعہ ای میل PMUPTEGP@gmail.com مزید تفصیلات حاصل کئے ہیں۔ بولی دستاویزات کی قیمتیں مبلغ - 2,000/- روپے سرکاری قوانین کے مطابق جمع کروانا ہوں گی۔ دستاویزات کو www.ptegp.punjab.gov.pk سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

4 بولیاں مندرجہ بالا دفتر میں 03 اگست 2021 کو دن 02:00 بجے تک یا اس سے قبل جمع کرائی جائیں اور ہر لاٹ کے عوض شیڈول بینک سے جاری کردہ 2% بطور بڈنگ پورٹی فیسٹک ہونا لازمی ہے۔

5 03 اگست 2021 کو دن 02:30 بجے درج ذیل پتے پر شرکت کے خواہشمند بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں بولیاں سرعام کھولی جائیں گی۔ تاخیر سے جمع کرانے والی بولیاں قابل غور نہ ہوں گی۔

SPL-758

پراجیکٹ مینیجر، پراجیکٹ مینجمنٹ یونٹ (PMU) PTEGP، 175-A، اپر مال سیکم لاہور۔ فون نمبر: 8-99332607-042

